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Kompresor srubowy APS 35BD IVR
Dry 13 bar 35 KM/26 kW 770-4835
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Additional Information

Numer katalogowy
EAN

Dtugos$é (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga (kg)

Stosunek procentowy pracy do odpoczynku na

roboczogodzine

Moc silnika (KM/kW)

Klasa energetyczna silnika

Typ silnika

Naped

Panel kontrolny

Osuszacz

Napiecie osuszacza (V)

Zbiornik na sprezone powietrze

Zbiornik galwanizowany

Cisnienie maksymalne (bar)

Minimalna wydajnos$¢ efektywna (I/min)
Minimalna wydajnosc¢ efektywna (m3/h)
Maksymalna wydajnos¢ efektywna (I/min)
Maksymalna wydajnosc¢ efektywna (m3/h)
Poziom gtosnosci dB(A)

Poziom gtosnosci dB(A) (4 m)

Cisnienie wigczenia (bar)

Typ wtyczki
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36435-BDX-IVR
08712418347289
1320

830

1555

514.000000

100/0

35.0 KM / 26.0 kW
IE3

PM Synchroon motor
Naped bezposredni 1:1
ES 4000 STANDARD
Tak

230

Nie

Nie

13

767

46.02

4835

290.1

68

48

5.5

EU
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llo$¢ powietrza chtodzgcego (m3/h) 4800

Gtéwne przytgcze powietrza (") 1

Bezolejowy Nie

Blok srubowy C80

llos$¢ stopni sprezania 1

Rozruch Falownik

Zasilanie (V) 400V /50Hz/3Ph

Przewdd zasilajacy 4 x25mm2

Zmienna predkos¢ (IVR) Tak

Minimalna predkos$¢ obrotowa (obr/min) 5262

Maksymalna predkos$é obrotowa (obr/Hz) 7768
Opis

Potrzebujesz pomocy? Wypetnij ponizszy formularz, a my
skontaktujemy sie z Tob3!

taduje...

Nazwa firmy
E-mail
Numer telefonu

Opisz swojg firme i jej dziatalnos¢:

Aby méc najlepiej poméc, prosze podac jasny opis dziatan firmy, rodzaju dziatalno$ci oraz wymagan dotyczacych systeméw
sprezonego powietrza. Na przyktad: "Dla mojego warsztatu naprawy samochodoéw potrzebuje instalacji sprezonego powietrza z
zewnetrznym zbiornikiem i tatwg w obstudze sprezarka srubowa. Malujemy samochody, miedzy innymi, i musi istnie¢ mozliwos$¢
jednoczesnego zasilania réznych narzedzi pneumatycznych, takich jak klucze udarowe i pistolety do czyszczenia."

Wyslij
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	name: 
	email: 
	phone: 


